1

集团公司三期扩建启用接收

领导小组办公室文件

关于贵阳机场航空公司运营调整的函

各航空公司：

贵阳机场将于 2021 年 12 月 15 日对各航空公司运营航

站楼进行调整，现将相关事宜说明如下：

一、航空公司运营航站楼调整时间

2021 年 12 月 15 日零时

二、航空公司运营航站楼调整方案

2 号航站楼：

2 号航站楼运营的航空公司

祥鹏航空 8L

春秋航空 9C

长安航空 9H

九元航空 AQ

瑞丽航空 DR

东海航空 DZ

2

成都航空 EU

上海航空 FM

福州航空 FU

华夏航空 G5

长龙航空 GJ

天津航空 GS

桂林航空 GT

北部湾航空 GX

多彩航空 GY

吉祥航空 HO

海南航空 HU

首都航空 JD

东方航空 MU

河北航空 NS

西部航空 PN

青岛航空 QW

江西航空 RY

金鹏航空 Y8

3 号航站楼：

3 号航站楼运营的航空公司

四川航空 3U

3

中国国际航空 CA

南方航空 CZ

昆明航空 KY

厦门航空 MF

重庆航空 OQ

山东航空 SC

西藏航空 TV

深圳航空 ZH

三、对外信息发布说明

请各航空公司提前在售票系统及官方网站上对进出贵

阳航班使用的航站楼进行调整。

此函。

贵州省机场集团三期启用接收领导小组办公室

2021 年 11 月 29 日

（联系人：常博彦，联系电话：0851-85498152）